Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

J  L

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:. A  (JoW . .
PRESIDENT VICE-PRESIDENT^
1° SECRETARIO:-?!) ,>V-V> fÃ -p < iTK )' _ 2° SECRETARI(í33í6T?'.,/1 ■ .1/^ .

AS^NTO:

1NIC1ATI\W

/v°

eãií); COcxQlhoaL. /jnoufiC^
^tórico: cêjL.
fOOry^CuyXa^ cí^ düCo^ dhô-^
AOõOydle^ OÜQilJLbnnlÁÁjio^

oce- ^CoAjLO^a
'So^iyui^ ,

:i£)scMife&JiqV<oiW lOsa^-sa/áod^C-f/wlfl:)

PARECER DA COMISSÃO DE;

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

\  1 Direitos Humanos e Assist. Social

I  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

.

APROVADO POR:

 iH im

/_Lv /

ABSTENÇÃO□UNANIMIDAD

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  L . Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: _A_ 7_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

l INANIMinAnF n AR5ARSTFNCAO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO 021/2017

CONCEDE O TITULO DE HONRARIA DO "DIA DO DOADOR VOLUNTÁRIO DE SANGUE"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

DOCUMENTOuBi
PROTOCOLO geral:

NÚMERO próprio:

DATA PROTOCOLO: isiip
Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 164/2017, "O TITULO DE

HONRARIA DO DIA DO DOADOR VOLUNTÁRIO DE SANGUE", ao Sr. DOUGLAS TORRES SOARES,
destinada a homenagear doadores voluntários de sangue.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 14 de Novembroo de 2017.

WA ÁRVILA FERNANDrS

Vereador

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

íaUNANIMÍDADS |
-  j X I! IABSTENÇÃO^

i ScGGãíL_^á./ l
i

^■"■Gsiclcritc

j

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro dê^Itapemirim - Espírito Santo
PABX; (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcl@cmçi.es.gov.br

-38,-<r

Cí; ^4?

1
_

^T^^STT^^ABtEiRA VjACiOWAt fiC »aBiLtíACM^
"mm^

OOUQUIUS ÍOWUES 80*RBS

I
-■ :*\

.Tj.-i-;

'i.

íí:^Í!^W.í";
a-i. <41*-

T  I **3

f
■^íM

llâííí^iÊs

11
^ W NÚCLEO DÊ HcMOTARAPW
*  HOSPITAL EVANGÉLICO CACHOEIRO DE..

RUA ANACLETO RAMOS. 55 - FERROVIÁRIOS.,..
(28)3526-6166

CARTEIRA DE DOADOR PE SANGUE
DOUGLAS TORRES SOARES
Data Nasc.: 24/05/1991 ^
Matricula.. 130-9
Identidade.: 3154502 '1111'41111Última doação.; 31/07/2017 .||| |Hj

para osexairmfõF'
. mL: hL^q. Anti-HCV. ANTI-HIV1111. HTLV! i H. Ní  CHAGA . mathCV. NATHIV, SIFIUS

m
m

iWl

, . J
m

I

mm

mm.